
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1° 
Scuola  dell’ Infanzia,  Primaria  e Secondaria di 1 ° Grado 

Via Cavalieri di V. Veneto,221 – 55054 Massarosa (Lu) 

 0584/977734 Cod.Fisc.82012170468 Cod.Univoco UFBAAR 

Peo: luic830004@istruzione.it Pec: luic830004@pec.istruzione.it 

web: www.massarosa1.edu.it 

 
 

Prot. n. 0003080 /II.5 

 

 

Ai genitori degli alunni/e della classe IE 

Ai Docenti del Consiglio di classe  

Ai Collaboratori Scolastici in servizio nel plesso Sc. Secondaria 1° grado 

 

 

 

 

Oggetto: Spostamento classe IE Scuola Secondaria 1° grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la certificazione medica presentata dai genitori dell’alunno I.S. della classe IE secondo cui il paziente non presenta 

controindicazioni in atto alla frequenza della scuola; 

VISTA l’impossibilità per l’alunno di usare le scale; 

 

VERIFICATA la capienza delle aule in base alla normativa Covid; 

ASSICURATA l’igienizzazione dell’aula da occupare; 

 
DISPONE 

 

a partire dal giorno venerdì 14 maggio 2021 lo spostamento della classe IE al piano terra nell’Aula Atelier. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                  Dott.ssa Antonia SUPPA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa A i sensi art.3c.2 del D.Lgs.39/1993 

mailto:luic830004@istruzione.it
mailto:luic830004@pec.istruzione.it
http://www.massarosa1.edu.it/

